АДМИНИСТРАЦИЯ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02. 2023 	№ 8-п

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в
муниципальной собственности, без предоставления             земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Омской области №126-рп от 11.09.2021 года «Об утверждении перечня массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, доступных в электронном формате и предоставляемых с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал (функций)» органами исполнительной власти Омской области, органами местного самоуправления Омской области и учреждениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом   Утьминского сельского поселения   Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, без предоставления     земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»
2. Постановление Администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 24.07.2020 № 36-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети «Интернет» (utmnsk.tevr.omskportal.ru)

Глава  Утьминского
сельского поселения 	                                                             Киселева С.В.